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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                首頁
                >E02>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	E02
	文件：306.25 Kbytes
Page：1 Pages


	1.5-3 WATTS SINGLE & DUAL OUTPUT DC/DC INDUSTRIAL

Features
?Lowripple
?LowEMI/RFI
?Proportionalinput/output
?Exceptionalreliability
?Compact,PCBmountpackage
	POWERBOX
Powerbox manufactures

	

	E02
	文件：581.39 Kbytes
Page：7 Pages


	ISOLATED, PROPORTIONAL DC TO HV DC CONVERTERS

PRODUCTDESCRIPTION
TheESeriesisabroadlineofsmall,versatile,componentlevelbuildingblocksinaPCBmountpackagethatprovideupto7kVat3Wattscontinuousoutputpower,(8kVat2Watts).Thisseriesfeatureslowripple,noise,andEMI/RFIbyutilizingaquasi-sinewaveoscillator,e
	XPPOWER
XP Power Limited

	

	E02
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：管件 封裝/外殼：5-DIP 模塊 類別：電源 - 板安裝 直流轉換器 描述：DC DC CONVERTER 200V 3W
	XPPXPPower
XP Power

	

	E02
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：管件 封裝/外殼：5-DIP 模塊 類別：電源 - 板安裝 直流轉換器 描述：DC DC CONVERTER 200V 3W
	XPPXPPower
XP Power

	

	E02/E02CT
	文件：581.39 Kbytes
Page：7 Pages


	ISOLATED, PROPORTIONAL DC TO HV DC CONVERTERS

PRODUCTDESCRIPTION
TheESeriesisabroadlineofsmall,versatile,componentlevelbuildingblocksinaPCBmountpackagethatprovideupto7kVat3Wattscontinuousoutputpower,(8kVat2Watts).Thisseriesfeatureslowripple,noise,andEMI/RFIbyutilizingaquasi-sinewaveoscillator,e
	XPPOWER
XP Power Limited

	

	E020
	文件：1.32178 Mbytes
Page：8 Pages


	Sealed Snap-acting Momentary Pushbutton Switches

Features/Benefits
?Processsealedwithdisposable
splashproofboot
?Longlifecontactdesign
?Snap-fittingplungeravailable
?RoHScompliantmodelsavailable
	CK-COMPONENTS
C&K Components

	

	E020_V01
	文件：1.32178 Mbytes
Page：8 Pages


	Sealed Snap-acting Momentary Pushbutton Switches

Features/Benefits
?Processsealedwithdisposable
splashproofboot
?Longlifecontactdesign
?Snap-fittingplungeravailable
?RoHScompliantmodelsavailable
	CK-COMPONENTS
C&K Components

	

	E02-5
	文件：306.25 Kbytes
Page：1 Pages


	1.5-3 WATTS SINGLE & DUAL OUTPUT DC/DC INDUSTRIAL

Features
?Lowripple
?LowEMI/RFI
?Proportionalinput/output
?Exceptionalreliability
?Compact,PCBmountpackage
	POWERBOX
Powerbox manufactures

	

	E02-5
	文件：581.39 Kbytes
Page：7 Pages


	ISOLATED, PROPORTIONAL DC TO HV DC CONVERTERS

PRODUCTDESCRIPTION
TheESeriesisabroadlineofsmall,versatile,componentlevelbuildingblocksinaPCBmountpackagethatprovideupto7kVat3Wattscontinuousoutputpower,(8kVat2Watts).Thisseriesfeatureslowripple,noise,andEMI/RFIbyutilizingaquasi-sinewaveoscillator,e
	XPPOWER
XP Power Limited

	

	E02-5/E02-5CT
	文件：581.39 Kbytes
Page：7 Pages


	ISOLATED, PROPORTIONAL DC TO HV DC CONVERTERS

PRODUCTDESCRIPTION
TheESeriesisabroadlineofsmall,versatile,componentlevelbuildingblocksinaPCBmountpackagethatprovideupto7kVat3Wattscontinuousoutputpower,(8kVat2Watts).Thisseriesfeatureslowripple,noise,andEMI/RFIbyutilizingaquasi-sinewaveoscillator,e
	XPPOWER
XP Power Limited

	

	E02523-PS
	文件：1.05928 Mbytes
Page：58 Pages


	Signal Processor LSI for Single-Chip CCD Color Camera

Description
TheCXD3142RisasignalprocessorLSIforYe,
Cy,MgandGsingle-chipCCDcolorcameras.In
additiontobasiccamerasignalprocessingfunctions,
itincludesanAE/AWBdetectioncircuit,asyncsignal
generationcircuitandanexternalsynccircuit,etc.
Thischipalsohasabu
	SonySONY
索尼

	

	E020
	文件：516.14 Kbytes
Page：8 Pages


	Sealed Snap-acting Momentary Pushbutton Switches
	CK-COMPONENTS
C&K Components

	

	E02068
	文件：22.75 Kbytes
Page：1 Pages


	Verdrahtungs-System
	ERNIERNI Electronics
伊恩電子ERNI Electronics (伊恩電子)

	

	E02068
	文件：22.75 Kbytes
Page：1 Pages


	Bezeichnung Configuration
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	E02-510
	文件：85.56 Kbytes
Page：2 Pages


	14 PIN DIP ECL
	Connor-Winfield
Connor-Winfield

	

	E02-511
	文件：85.56 Kbytes
Page：2 Pages


	14 PIN DIP ECL
	Connor-Winfield
Connor-Winfield

	

	E02-512
	文件：85.56 Kbytes
Page：2 Pages


	14 PIN DIP ECL
	Connor-Winfield
Connor-Winfield

	

	E02-520
	文件：85.56 Kbytes
Page：2 Pages


	14 PIN DIP ECL
	Connor-Winfield
Connor-Winfield

	

	E02-521
	文件：85.56 Kbytes
Page：2 Pages


	14 PIN DIP ECL
	Connor-Winfield
Connor-Winfield

	

	E02-522
	文件：85.56 Kbytes
Page：2 Pages


	14 PIN DIP ECL
	Connor-Winfield
Connor-Winfield
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                晶體管資料

            

            	型號：E02


	別名：三極管、晶體管、晶體三極管

	生產廠家：

	制作材料：Si-N+R

	性質：表面帖裝型 （SMD）

	封裝形式：貼片封裝

	極限工作電壓：60V

	最大電流允許值：3A

	最大工作頻率：

	引腳數：3

	可代換的型號：DTDG23YP,

	最大耗散功率：

	放大倍數：

	圖片代號：H-100

	vtest：60

	htest：999900

	atest：3

	wtest：0



            

        

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：E02

	制造商：XP Power

	類別：電源 - 板安裝 > 直流轉換器

	系列：XP EMCO - E (3W)

	包裝：管件

	類型：高電壓 - 隔離模塊

	電壓 - 輸入（最小值）：0.7V

	電壓 - 輸入（最大值）：12V

	電壓 - 輸出 1：200V

	電流 - 輸出（最大值）：15mA

	應用：ITE（商業）

	特性：比例輸出

	工作溫度：-10°C ~ 60°C

	安裝類型：通孔

	封裝/外殼：5-DIP 模塊

	大小 / 尺寸：2.50" 長 x 1.50" 寬 x 0.85" 高（63.5mm x 38.1mm x 21

	描述：DC DC CONVERTER 200V 3W



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市宇集芯電子有限公司
	E02
	XP Power
	23+
	N/A
	12000
	一級代理保證進口原裝正品假一罰十價格合理
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	E02
	XP
	20+
	電源模塊
	84
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	E027V61
	ST
	23+
	QFP32
	7800
	全新原裝正品,現貨銷售
	詢價
	深圳市毅創騰電子科技有限公司
	E02A08GA
	N/A
	23+
	QFP
	3500
	絕對全新原裝!現貨!特價!請放心訂購!
	詢價
	深圳市力通偉業半導體有限公司
	E02FP
	ST
	2013+
	MSOP-8
	196
	特價熱銷現貨庫存
	詢價
	深圳市凱斯宇科技有限公司
	E02A08GA
	EPSON
	2022
	QFP100
	2058
	原廠原裝正品,價格超越代理
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	E02A3917A
	EPSON
	1305+
	TQFP100
	12000
	公司特價原裝現貨
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	E02A32SC
	ROHM
	23+
	126QFP
	12335
	
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	E029
	
	2017+
	SOT-163
	48520
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳誠思涵科技有限公司
	E02A35BA
	EPSON
	16+
	TQFP
	712
	進口原裝現貨/價格優勢!
	詢價


        

        更多E02供應商
            更新時間2024-3-8 15:27:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	ECG10
	ECG101
	ECG102A
	ECG103A
	ECG105
	ECG107
	ECG11
	ECG121
	ECG123A
	ECG124
	ECG127
	ECG128P
	ECG129P
	ECG130
	ECG14
	ECG152
	ECG154
	ECG157
	ECG159
	ECG160
	ECG162
	ECG164
	ECG17
	ECG172A
	ECG176
	ECG18
	ECG181
	ECG183
	ECG185
	ECG186A
	ECG187A
	ECG189
	ECG190
	ECG192
	ECG193
	ECG194
	ECG196
	ECG198
	ECG20
	ECG210
	ECG213
	ECG215
	ECG217
	ECG219
	ECG224


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	ECG100
	ECG102
	ECG103
	ECG104
	ECG106
	ECG108
	ECG12
	ECG123
	ECG123AP
	ECG126A
	ECG128
	ECG129
	ECG13
	ECG131
	ECG15
	ECG153
	ECG155
	ECG158
	ECG16
	ECG161
	ECG163A
	ECG165
	ECG171
	ECG175
	ECG179
	ECG180
	ECG182
	ECG184
	ECG186
	ECG187
	ECG188
	ECG19
	ECG191
	ECG192A
	ECG193A
	ECG195A
	ECG197
	ECG199
	ECG21
	ECG211
	ECG214
	ECG216
	ECG218
	ECG22
	ECG225
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
    

  





天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视


































